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: Jakarta, 12 September 1968

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0312096806

: Dosen Tetap

: LEKTOR
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Jml

Siswa

PGSD M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5E  30

M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5F  29

M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5I  30

P1080 Pedagogik Transf 2 1T  39

P1080 Pedagogik Transf 2 3A  30

P1080 Pedagogik Transf 2 3B  27

P1080 Pedagogik Transf 2 3C  28

 14Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB301 Senin 15:40-17:20 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

22 Sep 2025 

Kontrak belajar + Pengenalan tentang Manajemen 

Pendidikan 

30 
 

 

2 Senin 

29 Sep 2025 

Perencanaan manajemen sekolah di SD 30 
 

 

3 Senin 

6 Okt 2025 

Struktur organisasi sekolah 30 
 

 

4 Senin 

13 Okt 2025 

Manajemen kurikulum di SD 30 
 

 

5 Senin 

20 Okt 2025 

Manajemen Pembelajaran di SD 30 
 

 

6 Senin 

27 Okt 2025 

Pengelolaan keuangan di SD 30 
 

 

7 Senin 

3 Nov 2025 

Manajemen kesiswaan di SD 30 
 

 

8 Senin 

24 Nov 2025 

Ujian Tengah Semester 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB301 Senin 15:40-17:20 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

1 Des 2025 

Manajemen Sarpras  di SD 30 
 

 

10 Senin 

8 Des 2025 

  Manajemen Kualitas di SD 

30 
 

 

11 Senin 

15 Des 2025 

Kebijakan Pendidikan Nasional yang Relevan dengan SD 30 
 

 

12 Senin 

22 Des 2025 

  Manajemen Hubungan dengan Orang Tua dan Komunitas 

30 
 

 

13 Senin 

29 Des 2025 

   Evaluasi Pendidikan di SD 

30 
 

 

14 Senin 

5 Jan 2026 

   Pengawasan dan Pengendalian Pendidikan di SD 

30 
 

 

15 Senin 

12 Jan 2026 

Membangun Budaya Sekolah yang Mendukung Pembelajaran    

16 Senin 

 19 Jan 2026 

 

 Ujian Akhir Semester 

   

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Jan 2026. 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5E 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 

  
12 Jan 2026 

   
19 an 2026 

1  2301025006 ANISA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

2  2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

3  2301025025 FITRA SABILAL RASYAD V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

4  2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

5  2301025041 CHINTIA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

6  2301025048 KIRTY ALMAIDAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

7  2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

8  2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

9  2301025065 SUMIATI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

10 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

11 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

12 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

13 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

14 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

15 2301025087 HAYATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

16 2301025115 ANANDA RENIE AULIA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

17 2301025131 NAILA MARIFA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

18 2301025132 ZAUZAA ZAHROO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

19 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

20 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

21 2301025141 RAISYA ALIFTHYA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5E 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 

  
12 Jan 2026 

   
19 an 2026 

22 2301025142 SYFA FAUZIYYAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

23 2301025151 ARDILLA FIRNANDA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

24 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

25 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

26 2301025185 NOVIANAH ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

27 2301025194 SABRINA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

28 2301025198 SALSABILA AZIFA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

29 2301025214 YUNIARSIH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

30 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

Jumlah hadir : 30,00 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
30 30  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD
: Gasal 2025/2026
: Manajemen Pendidikan di SD
: 5E
: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2301025006 ANISA RAHMADANI 80 80 82 80 80.60 A

2 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 85 85 85 80 83.00 A

3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 80 80 80 80 80.00 A

4 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 80 80 80 80 80.00 A

5 2301025041 CHINTIA WULANDARI 85 80 80 80 80.50 A

6 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 80 80 80 80 80.00 A

7 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 80 80 80 80 80.00 A

8 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI 85 80 80 80 80.50 A

9 2301025065 SUMIATI 80 85 75 80 79.50 B

10 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 80 85 80 80 81.00 A

11 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY 85 85 75 80 80.00 A

12 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 80 85 80 80 81.00 A

13 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 80 85 80 80 81.00 A

14 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 80 80 80 80 80.00 A

15 2301025087 HAYATUNNISA 80 80 80 80 80.00 A

16 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 80 80 80 80 80.00 A

17 2301025131 NAILA MARIFA 80 80 80 80 80.00 A

18 2301025132 ZAUZAA ZAHROO 80 80 82 80 80.60 A

19 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 80 80 80 80 80.00 A

20 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 80 80 80 80 80.00 A

21 2301025141 RAISYA ALIFTHYA 80 80 80 80 80.00 A

22 2301025142 SYFA FAUZIYYAH 80 80 80 80 80.00 A

23 2301025151 ARDILLA FIRNANDA 80 80 85 80 81.50 A

24 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI 80 80 82 80 80.60 A

25 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 80 80 80 80 80.00 A

26 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 80 80 82 80 80.60 A

27 2301025194 SABRINA NABILAH 80 80 80 80 80.00 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD
: Gasal 2025/2026
: Manajemen Pendidikan di SD
: 5E
: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2301025198 SALSABILA AZIFA 80 80 80 80 80.00 A

29 2301025214 YUNIARSIH 80 80 82 80 80.60 A

30 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA 80 80 80 80 80.00 A

Ttd

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.


